
Uchwała Nr XV/316/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003r.

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Sesji Rady Miasta na I półrocze 2004 r.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 ust.3 Statutu
Miasta

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Przyjąć plan pracy Sesji na I półrocze 2004r.

§ 2

Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Zobowiązać Prezydenta Miasta do zapewnienia materiałów dotyczących tematyki Sesji
w terminach umożliwiających wydanie opinii przez Komisje Rady Miasta.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 15:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 335


